ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ:01.616.688/0001-00

APROVADO EM)6_o22
Requerimento verbal N°281/2019

h ison daSila Ibiapino
Presidente

Governador Edison Lobão, 16 de Outubro de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo eao Secretário de Obras a seguinte matéria: solicitando-lhe que

sejacolocado bueiros na rua São João,na altura casado senhorValcleones,

chácara do senhorJoão Mendes no Bananal neste município.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estado do Maranhão, aos 16 (dezesseis) dias de Outubro de

2019.

Andre Siwa Cardoso

Vereador

Rsbioe o3losla00

Oa_ atuts